
	

Tabulka	ukazuje	aktuální	seznam	agentur,	které	pro	nás	letos	organizovaly	přijímací	řízení	mimo	ČR.	Lokality,	kde	se	tyto	odhrávaly,	lze	vyčíst	z	tabulky	
konaných	prijímaček	podle	lokací.	

Nové	agentury	pro	rok	2018:	

Gyanberry	(Indie,	výhledově	UAE)	–	dlouhodobě	dobra	spolupráce	s	HK.		

Czech	Medical	Universities	(Japonsko)	–	dlouhodobě	spolupráce	s	Maďarskem,	hledá	lepší	kvalitu	pro	dobré	uchazeče.	

	 	



	

Tabulka	ukazuje	počty	přihlášených	a	následně	přijatých	uchazečů	podle	jednotlivých	míst	a	termínů	konání	zkoušek.	Poznámka:	z	následující	tabulky	
vyplývá,	že	zdaleka	ne	všichni	přihlášení	zaplatili	také	poplatek,	případně	se	dostavili.	Tato	procenta	se	podle	míst	i	termínů	dost	výrazně	liší,	a	budeme	
k	tomu	spolu	s	loňskými	daty	přihlížet	při	potvrzování	termínů.	Botswana	a	Taiwan	byly	udělány	distančně,	interview	pak	přes	Skype.	

	 	

Místo	přijímacího	řízení Datum	přijímacího	řízení Zodpovědný	akademický	pracovník Přihlášeno	uchazečů Přijato	uchazečů
IZRAEL	1 05/01/17 Sedmera 38 14
USA	1 17/01/17 Vokurka 10 3
ŠVÉDSKO	1 31/01/17 Dibdiak 19 3
NĚMECKO	1	-	MD	INTERNATIONAL		 08/02/17 Bílková 9 4
DUBAJ	1	-	CZECH	UNIVERSITIES 24/02/17 Sedmera 59 25
DUBAJ	1	-	QADRI	INTERNATIONAL	 25/02/17 Sedmera 97 28
ŠPANĚLSKO	1	-	MEDIZIN-STUDIUM-AUSLAND 18/03/17 Kittnar 28 5
ANGLIE	1	-	EMUCAS 08/04/17 Kittnar 16 7
IZRAEL	2 25/04/17 Vokurka 43 26
NĚMĚCKO	1	-	MEDIZIN-IN-EUROPA	 28/04/17 Sedmera 15 2
ANGLIE	1	-	MEDICALDOORWAY 29/04/17 Vejražka	 31 8
DUBAJ	2	-	CZECH	UNIVERSITIES 29/04/17 Bílková 7 4
USA	2 08/05/17 Sedmera 6 1
PORTUGALSKO 13/05/17 Kittnar 4 1
THAJSKO	 21/05/17 Dibdiak 19 8
NĚMECKO	2	-	MD	INTERNATIONAL		 25/05/17 Mikula 13 3
NĚMECKO	-	MEDIZIN-STUDIUM-AUSLAND 27/05/17 Bílková 48 2
ŠVÉDSKO	2 01/06/17 Vokurka 21 2
PODEBRADY	UJOP 05/06/17 Sedmera 46 1
NORSKO 10/06/17 Sedmera 48 1
PRAHA	1 16/06/17 Kittnar 687 61
BOTSWANA	-	GABORONE	MEDICAL	CENTRE 16/06/17 Sedmera 2 0
ŠPANĚLSKO	2	-	MEDIZIN-STUDIUM-AUSLAND 17/06/17 Bílková 11 0
KYPR 24/06/17 Sedmera 28 6
PRAHA	2 28/06/17 Kittnar 74 6
DUBAJ	2	-	QADRI	INTERNATIONAL	 30/06/17 Dibdiak 68 11
TAIWAN	TRANSPOLO 06/07/17 Sedmera 12 3
INDIE 11/07/17 Sedmera 36 5
ANGLIE	2	-	EMUCAS 15/07/17 Vokurka 36 7
ŘECKO 15/07/17 Kittnar 31 10
NĚMĚCKO	2	-	MEDIZIN-IN-EUROPA	 15/07/17 Sedmera 15 1
ANGLIE	2-	MEDICALDOORWAY 22/07/17 Bílková 66 6
NĚMECKO	3	-	MD	INTERNATIONAL		 25/07/17 Bílková 3 0
IZRAEL	3 27/07/17 Vejražka 33 5

CELKEM 1679 269



	

Tabulka	ukazující	počty	podaných	přihlášek,	dále	těch,	kteří	skutečně	zaplatili	s	tím	spojený	poplatek,	počet	a	procento	dorazivších	a	celkovou	
úspěšnost.	Je	vidět,	že	základním	faktorem	úspěchu	je	na	zkoušku	dorazit,	cca	30%	úspěšnost	se	jeví	uspokojivě.	Podle	SIS	projevilo	vůli	nastoupit	204	
studentů,	tj.	75%	přijatých,	což	je	v	regionu	cifra,	kterou	nám	všichni	závidí	(a	je	velmi	podobná	loňské	hodnotě	74%).	Kolik	jich	přijde	doopravdy	
uvidíme	9.10.,	máme	řadu	odkladů	ze	zdravotních	důvodů,	nezískání	víza	a	podobně.	

	 	

Statistika 2017/2018 AP	1.LF	UK
Procenta

Přihlášeno 1679 100%

Zaplatilo 1100 65,50% 0,6551519

Přišlo 861 51,30% tj.	asi	půlka... 0,5128052

Přijato 269 31,20% z	těch,	co	přišli 0,3124274

Zapsáno	k	27.9. 20 AZUBL Procenta	budou	dopočítána
134 ALEK po	uzavření	systému	9.10.



	

Graf	ukazující	rozdělení	uchazečů	podle	počtu	bodů	získaných	v	testu.	Naprostá	většina	dosáhla	lepšího	než	náhodného	skóre	(čárkovaná	čára).	V	oblasti	
od	180	do	230	bodů	je	rozložení	téměř	lineární,	bez	výrazné	dominance	v	některé	oblasti,	což	ukazuje	dobrou	rozlišovací	schopnost	nových	testových	
otázek.	Pár	souhrnných	hodnot:	Průměr	Biologie	72	bodů,	Chemie	70	bodů,	Fyzika	65	bodů,	Matematika	(letos	naposledy)	64	body.	Celkové	skóre	207	± 
21	bodů,	medián	207	bodů.	 	

0	

20	

40	

60	

80	

100	

120	

140	

160	

180	

200	

220	

240	

260	

280	

300	

0	 50	 100	 150	 200	 250	 300	 350	 400	 450	 500	 550	 600	 650	 700	 750	 800	 850	 900	 950	 1000	

Test	scores	2017	

Line	number	



Národnostní	struktura	nově	přijatých	studentů.	Národnost	je	zjišťována	podle	pasu,	což	ovšem	nevypovídá	vždy	o	etnicitě	a	navíc	někteří	studenti	mají	2	
národnosti.	

Země	 Počet	1.	r	
Israel	 30	
India	 22	
Germany	 15	
Iran	 10	
United	Kingdom	of	Great	Britain	and	Northern	
Ireland	 9	
Greece	 6	
Cyprus	 5	
Pakistan	 5	
United	States	of	America	 4	
Canada	 4	
Sweden	 4	
Taiwan	 4	
Thailand	 4	
United	States	of	America	 4	
Norway	 3	
Syrian	Arab	Republic	 3	
Turkey	 3	
Egypt	 2	

Poland	 2	
Republic	of	Korea	 2	
Albania	 1	
Belarus	 1	
Bulgaria	 1	
China	 1	
Hungary	 1	
Indonesia	 1	
Iraq	 1	
Italy	 1	
Jordan	 1	
Libya	 1	
Malaysia	 1	
Moldova	 1	
Philippines	 1	
Romania	 1	
Russian	Federation	 1	
Sri	Lanka	 1	
Ukraine	 1	

	


